
 
 

UCHWAŁA NR XXV/185/2021 
RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 209 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/159/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r., 
zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 6/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Rokitno Nr 7/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 11/2021 z dnia 
11 lutego 2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 14/2021 z dnia 22 lutego 2021 r. Zarządzeniem 
Wójta Gminy Rokitno Nr 17/2021 z dnia 08 marca 2021 r., Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/173/2021 z dnia 
16 marca 2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 22/2021 z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Rokitno Nr 23/2021 z dnia 08 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 26/2021 
z dnia 14 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 29/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 31/2021 z dnia 14 maja 2021 r., Uchwałą Rady Gminy Nr 
XXIII/176/2021 z dnia 19 maja 2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 33/2021 z dnia 
27 maja2021 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Rokitno Nr 35/2021 z dnia 02 czerwca 2021 r. i Zarządzeniem 
Wójta Gminy Rokitno Nr 38/2021 z dnia 07 lipca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„- Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 18.547.207,31zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 14.848.380,18 zł i dochody majątkowe w kwocie 3.698.827,13 zł, zgodnie 
z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.805.997,51 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 248.497,41 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 32.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.560,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 400.716,00 zł,”; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„- Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 20.405.795,35zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 14.898.949,50 zł i wydatki majątkowe w kwocie 5.506.845,85 zł zgodnie 
z zał. nr 2, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Poz. 3576



1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4.805.997,51 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 437.954,53 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 29.500,00zł, 

4) wydatki na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
2.500,00. zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.560,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 481.433,70 zł.”; 

3) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„-Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6, 

4) W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały wprowadza się zmiany w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

5) Załącznikowi Nr 5 do uchwały nadaje się brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Żuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3576



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/185/2021 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Dochody Budżetu Gminy na 2021 rok. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 18 192,41 18 192,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 18 192,41 18 192,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 18 192,41 18 192,41 

bieżące raze
m: 0,00 0,00 18 192,41 18 192,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 230 305,00 0,00 0,00 230 305,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

130 305,00 0,00 0,00 130 305,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3576



 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 7 596,00 0,00 16 048,00 23 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 7 596,00 0,00 16 048,00 23 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 596,00 0,00 16 048,00 23 644,00 
852   Pomoc społeczna 248 820,00 -5 636,00 0,00 243 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 200,00 -1 295,00 0,00 6 905,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

8 200,00 -1 295,00 0,00 6 905,00 

 85216  Zasiłki stałe 81 000,00 -4 341,00 0,00 76 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

81 000,00 -4 341,00 0,00 76 659,00 

bieżące raze
m: 10 013 778,26 -5 636,00 16 048,00 10 024 190,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3576



majątkowe 
majątkowe raze

m: 3 468 522,13 0,00 0,00 3 468 522,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 4 361 040,00 0,00 1 610,00 4 362 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 000,00 0,00 1 610,00 10 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 0,00 1 610,00 10 610,00 

bieżące raze
m: 4 804 387,51 0,00 1 610,00 4 805 997,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
Ogółem: 18 516 992,90 -5 636,00 35 850,41 18 547 207,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

130 305,00 0,00 0,00 130 305,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3576



Nazwa jednostki sprawozdawczej ROKITNO 
Nr dokumentu XXV/185/2021 
Data podjęcia 2021-07-15 
Rodzaj Plan dochodów 
          
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
851   Ochrona zdrowia 16 048.00 

 85195  Pozostała działalność 16 048.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 048.00 

852   Pomoc społeczna -5 636.00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-1 295.00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -1 295.00 

 85216  Zasiłki stałe -4 341.00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -4 341.00 
855   Rodzina 1 610.00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 1 610.00 

 
 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 610.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 192.41 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 192.41 

 
 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

18 192.41 

           
Razem: 30 214.41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3576



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/185/2021 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Wydatki Budżetu Gminy na 2021 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 18 192.41 18 192.41 18 192.41 8 392.41 9 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 18 192.41 18 192.41 18 192.41 8 392.41 9 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 18 192.41 18 192.41 18 192.41 8 392.41 9 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 18 192.41 18 192.41 18 192.41 8 392.41 9 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 7 020.00 7 020.00 7 020.00 7 020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 7 020.00 7 020.00 7 020.00 7 020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 200.42 1 200.42 1 200.42 1 200.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 200.42 1 200.42 1 200.42 1 200.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3576



zwiększenie 171.99 171.99 171.99 171.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Solidarnościowy 
po zmianach 171.99 171.99 171.99 171.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 6 500.00 6 500.00 6 500.00 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 500.00 6 500.00 6 500.00 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3 300.00 3 300.00 3 300.00 0.00 3 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 300.00 3 300.00 3 300.00 0.00 3 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 414 762.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414 762.12 414 762.12 189 762.12 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 23 192.41 23 192.41 23 192.41 8 392.41 14 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po zmianach 437 954.53 23 192.41 23 192.41 8 392.41 14 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414 762.12 414 762.12 189 762.12 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 723 923.00 23 923.00 23 923.00 0.00 23 923.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 000.00 700 000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 4 036.62 4 036.62 4 036.62 0.00 4 036.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 727 959.62 27 959.62 27 959.62 0.00 27 959.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 000.00 700 000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 723 923.00 23 923.00 23 923.00 0.00 23 923.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 000.00 700 000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 4 036.62 4 036.62 4 036.62 0.00 4 036.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 727 959.62 27 959.62 27 959.62 0.00 27 959.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 000.00 700 000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 4 036.62 4 036.62 4 036.62 0.00 4 036.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4260 Zakup energii 
po zmianach 5 536.62 5 536.62 5 536.62 0.00 5 536.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 1 235 261.00 235 261.00 218 211.00 128 660.00 89 551.00 0.00 17 050.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 1 235 261.00 235 261.00 218 211.00 128 660.00 89 551.00 0.00 17 050.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 1 195 261.00 195 261.00 178 211.00 128 660.00 49 551.00 0.00 17 050.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 195 261.00 195 261.00 178 211.00 128 660.00 49 551.00 0.00 17 050.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 12 700.00 12 700.00 12 700.00 0.00 12 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 11 700.00 11 700.00 11 700.00 0.00 11 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3576



przed zmianą 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 5 510 268.00 4 545 782.45 4 392 206.45 3 555 453.45 836 753.00 0.00 153 576.00 0.00 0.00 0.00 964 485.55 964 485.55 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 10 903.00 10 903.00 10 903.00 0.00 10 903.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 521 171.00 4 556 685.45 4 403 109.45 3 555 453.45 847 656.00 0.00 153 576.00 0.00 0.00 0.00 964 485.55 964 485.55 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 70 600.00 70 600.00 70 600.00 0.00 70 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  80104  Przedszkola 
po zmianach 78 600.00 78 600.00 78 600.00 0.00 78 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 70 600.00 70 600.00 70 600.00 0.00 70 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 78 600.00 78 600.00 78 600.00 0.00 78 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 903.00 2 903.00 2 903.00 0.00 2 903.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 14 903.00 14 903.00 14 903.00 0.00 14 903.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 903.00 2 903.00 2 903.00 0.00 2 903.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 14 903.00 14 903.00 14 903.00 0.00 14 903.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 39 596.00 39 596.00 39 596.00 20 903.33 18 692.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 11 048.00 11 048.00 11 048.00 5 019.94 6 028.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 50 644.00 50 644.00 50 644.00 25 923.27 24 720.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 7 596.00 7 596.00 7 596.00 7 463.33 132.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 11 048.00 11 048.00 11 048.00 5 019.94 6 028.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 18 644.00 18 644.00 18 644.00 12 483.27 6 160.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 1 066.68 1 066.68 1 066.68 1 066.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 701.10 701.10 701.10 701.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 767.78 1 767.78 1 767.78 1 767.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 152.94 152.94 152.94 152.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 100.46 100.46 100.46 100.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 253.40 253.40 253.40 253.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 6 243.71 6 243.71 6 243.71 6 243.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3576



zwiększenie 4 218.38 4 218.38 4 218.38 4 218.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 10 462.09 10 462.09 10 462.09 10 462.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 96.00 96.00 96.00 0.00 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5 947.00 5 947.00 5 947.00 0.00 5 947.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 043.00 6 043.00 6 043.00 0.00 6 043.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 36.67 36.67 36.67 0.00 36.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 81.06 81.06 81.06 0.00 81.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 117.73 117.73 117.73 0.00 117.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 917 906.00 917 906.00 717 706.00 480 222.00 237 484.00 0.00 200 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -5 636.00 -5 636.00 -1 295.00 0.00 -1 295.00 0.00 -4 341.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 912 270.00 912 270.00 716 411.00 480 222.00 236 189.00 0.00 195 859.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 8 200.00 8 200.00 8 200.00 0.00 8 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 295.00 -1 295.00 -1 295.00 0.00 -1 295.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej po zmianach 6 905.00 6 905.00 6 905.00 0.00 6 905.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 8 200.00 8 200.00 8 200.00 0.00 8 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 295.00 -1 295.00 -1 295.00 0.00 -1 295.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 6 905.00 6 905.00 6 905.00 0.00 6 905.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 81 000.00 81 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -4 341.00 -4 341.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 341.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 76 659.00 76 659.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76 659.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 81 000.00 81 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -4 341.00 -4 341.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 341.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 76 659.00 76 659.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76 659.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 400 172.55 400 172.55 232 935.55 222 351.55 10 584.00 0.00 167 237.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -10 903.00 -10 903.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -10 903.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 389 269.55 389 269.55 232 935.55 222 351.55 10 584.00 0.00 156 334.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 136 867.00 136 867.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136 867.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -10 903.00 -10 903.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -10 903.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 125 964.00 125 964.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125 964.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 133 767.00 133 767.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133 767.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -10 692.00 -10 692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -10 692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3576



po zmianach 123 075.00 123 075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123 075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 3 100.00 3 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -211.00 -211.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -211.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
po zmianach 2 889.00 2 889.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 889.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 77 968.62 77 968.62 77 348.62 58 285.00 19 063.62 0.00 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -4 036.62 -4 036.62 -4 036.62 -1 036.62 -3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85

5   Rodzina 
po zmianach 73 932.00 73 932.00 73 312.00 57 248.38 16 063.62 0.00 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 63 456.00 63 456.00 62 836.00 58 285.00 4 551.00 0.00 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -4 036.62 -4 036.62 -4 036.62 -1 036.62 -3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 59 419.38 59 419.38 58 799.38 57 248.38 1 551.00 0.00 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 45 000.00 45 000.00 45 000.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 036.62 -1 036.62 -1 036.62 -1 036.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 43 963.38 43 963.38 43 963.38 43 963.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000.00 0.00 -3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 952 299.81 802 299.81 802 299.81 131 915.00 670 384.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -23 017.11 -23 017.11 -23 017.11 0.00 -23 017.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 23 017.11 23 017.11 23 017.11 0.00 23 017.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 952 299.81 802 299.81 802 299.81 131 915.00 670 384.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 23 017.11 23 017.11 23 017.11 0.00 23 017.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -23 017.11 -23 017.11 -23 017.11 0.00 -23 017.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 23 017.11 23 017.11 23 017.11 0.00 23 017.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -23 017.11 -23 017.11 -23 017.11 0.00 -23 017.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 213 200.00 63 200.00 63 200.00 0.00 63 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 23 017.11 23 017.11 23 017.11 0.00 23 017.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 236 217.11 86 217.11 86 217.11 0.00 86 217.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 23 017.11 23 017.11 23 017.11 0.00 23 017.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

po zmianach 23 017.11 23 017.11 23 017.11 0.00 23 017.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
92   Kultura i ochrona przed zmianą 1 317 368.59 636 928.00 84 928.00 23 928.00 61 000.00 552 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 680 440.59 680 440.59 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3576



zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000.00 0.00 -3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1 dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 317 368.59 636 928.00 84 928.00 23 928.00 61 000.00 552 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 680 440.59 680 440.59 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 1 132 368.59 451 928.00 51 928.00 23 928.00 28 000.00 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 680 440.59 680 440.59 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000.00 0.00 -3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 132 368.59 451 928.00 51 928.00 23 928.00 28 000.00 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 680 440.59 680 440.59 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4260 Zakup energii 
po zmianach 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 15 156 431.31 10 064 

347.58 8 791 914.58 6 246 713.33 2 545 201.25 585 000.00 645 433.00 0.00 0.00 42 000.00 5 092 083.73 5 092 083.73 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -48 592.73 -48 592.73 -33 348.73 -1 036.62 -32 312.11 0.00 -15 244.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 54 004.73 54 004.73 54 004.73 5 019.94 48 984.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 161 843.31 10 069 

759.58 8 812 570.58 6 250 696.65 2 561 873.93 585 000.00 630 189.00 0.00 0.00 42 000.00 5 092 083.73 5 092 083.73 0.00 0.00 0.00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 45 981.00 45 981.00 40 589.00 39 623.00 966.00 0.00 5 392.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 652.00 -1 652.00 -1 652.00 -1 652.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 652.00 1 652.00 1 652.00 1 652.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 45 981.00 45 981.00 40 589.00 39 623.00 966.00 0.00 5 392.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 40 023.00 40 023.00 40 023.00 39 623.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 652.00 -1 652.00 -1 652.00 -1 652.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  75011  Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 1 652.00 1 652.00 1 652.00 1 652.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3576



po zmianach 40 023.00 40 023.00 40 023.00 39 623.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 36 473.00 36 473.00 36 473.00 36 473.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 652.00 1 652.00 1 652.00 1 652.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 38 125.00 38 125.00 38 125.00 38 125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 3 150.00 3 150.00 3 150.00 3 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 652.00 -1 652.00 -1 652.00 -1 652.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 1 498.00 1 498.00 1 498.00 1 498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 4 361 040.00 4 361 040.00 108 373.00 96 081.00 12 292.00 0.00 4 252 667.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 610.00 1 610.00 1 610.00 0.00 1 610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85

5   Rodzina 
po zmianach 4 362 650.00 4 362 650.00 109 983.00 96 081.00 13 902.00 0.00 4 252 667.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 610.00 1 610.00 1 610.00 0.00 1 610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 10 610.00 10 610.00 10 610.00 0.00 10 610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 610.00 1 610.00 1 610.00 0.00 1 610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 10 610.00 10 610.00 10 610.00 0.00 10 610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 4 804 387.51 4 804 387.51 545 773.61 139 712.20 406 061.41 0.00 4 258 613.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 652.00 -1 652.00 -1 652.00 -1 652.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3 262.00 3 262.00 3 262.00 1 652.00 1 610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 805 997.51 4 805 997.51 547 383.61 139 712.20 407 671.41 0.00 4 258 613.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3576



Nazwa jednostki sprawozdawczej ROKITNO 
Nr dokumentu XXV/185/2021 
Data podjęcia 2021-07-15 
Rodzaj Plan wydatków 
          
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 036.62 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 036.62 
  4260 Zakup energii 4 036.62 

750   Administracja publiczna 0.00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 652.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 652.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0.00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 

801   Oświata i wychowanie 10 903.00 
 80104  Przedszkola 8 000.00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 8 000.00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2 903.00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 2 903.00 
851   Ochrona zdrowia 16 048.00 

 85195  Pozostała działalność 16 048.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701.10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100.46 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 218.38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 947.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 81.06 

852   Pomoc społeczna -5 636.00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-1 295.00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 295.00 
 85216  Zasiłki stałe -4 341.00 
  3110 Świadczenia społeczne -4 341.00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -10 903.00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -10 903.00 
  3240 Stypendia dla uczniów -10 692.00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów -211.00 

855   Rodzina -2 426.62 
 85504  Wspieranie rodziny -4 036.62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 036.62 
  4410 Podróże służbowe krajowe -3 000.00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 1 610.00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 610.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 192.41 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -4 824.70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 020.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200.42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171.99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 300.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3576



  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych -23 017.11 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 017.11 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 23 017.11 
Nazwa jednostki sprawozdawczej ROKITNO 
Nr dokumentu XXV/185/2021 
Data podjęcia 2021-07-15 
Rodzaj Plan wydatków 
         
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0.00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0.00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000.00  
  4260 Zakup energii 3 000.00  
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000.00  

         
Razem: 30 214.41 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3576



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/185/2021 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Wykaz Planowanych Inwestycji do Realizacji w 2021 roku 

w tym wydatki 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Inwestycyjne 

Dział Rozdzi
ał § 

Wysokość 
wydatków 

w zł własne UE Inne żródła Uwagi 

1 
Przebudowa Oczyszczalni Ścieków z 
siecią kanalizacyjną w Cieleśnicy 
PGR - dokumentacja projektowa 

Urząd Gminy 010 01010 6050 45 000.00 45 000.00   
Współfinane ze 

środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 2021-2022 

2 Budowa sieci wodociągowej w 
gminie Rokitno Urząd Gminy 010 01010 6050 676 414.59 33 820.73  642 593.86 

Współfinansowanie ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

3 
Budowa drogi gminnej w wsi 
Zaczopki Kolonia -dokumentacja 
projektowa 

Urząd Gminy 600 60016 6050 50 000.00 50 000.00   

Współfinansowanie ze 
środków Funduszu 

Dróg 
Samorządowych          

     2021-2022 

4 
Budowa drogi gminnej Nr 100204L i 
Nr 121032L.1 w Cieleśnicy PGR - 
dokumentacja projektowa 

Urząd Gminy 600 60016 6050 75 000.00 75 000.00   
Współfinane ze 

środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 2021-2022 

5 
Budowa drogi gminnej nr 100219L i 
Nr 121043L.8 w Pratulinie - 
dokumentacja projektowa 

Urząd Gminy 600 60016 6050 50 000.00 50 000.00    

6 Odwodnienie drogi gminnej w 
Klonownicy Dużej Urząd Gminy 600 60016 6050 682 943.00 294 276.00  388 667.00 

Współfinansowane z 
środków NFOŚiGW w 

Warszawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3576



7 Modernizacja drogi gminnej Nr 
100238\l w Olszynie Urząd Gminy 600 60016 6050 170 000.00 70 000.00  100 000.00 

Współfinansowanie  ze 
środków celowych 

budżetu Województwa 
Lubelskiego, którego 

dysponentem jest 
samorząd 

Województwa 
Lubelskiego 

8 

"Zwiększenie dostępności do atrakcji 
turystycznych przygranicznych gmin 
poprzez rozwój ścieżek turystycznych 
i integrację z ponadregionalnym 
szlakiem turystycznym Green Velo" 

Urząd Gminy 630 63003 6057, 
6059 213 559.00 83 254.00 130 305.00  Lider projektu Gmina 

Tuczna 

9 Modernizacja budynku Usługowo-
Handlowego w Rokitnie III etap Urząd Gminy 700 70005 6050 700 000.00 505 484.83  194 515.17 

Współfinansowanie ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

10 
Serwer z oprogramowaniem - zestaw 
(serwer, zasilacz awaryjny, Windows 
Serwer, Licencje dostępowe) 

Urząd Gminy 750 75023 6060 17 800.00 17 800.00    

11 Zakup 2 wozów strażackich do OSP 
Rokitno i OSP Olszyn Urząd Gminy 754 75412 6060 1 000 000.00 50 000.00  950 000.00 

Współfinansowanie ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych OSP 
Rokitno-500.000,00zł, 

OSP Olszyn-
500.000,00zł 

12 
Rozbudowa budynku szkoły 
(przekształcenie budynku szkoły z 
oddziałami przedszkolnymi na 
budynek przedszkola 

Urząd Gminy 801 80101 6050 964 485.55 48 224.28  916 261.27 
Współfinansowane ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 2021 

13 Budowa sieci kablowej NN 
oświetlenia drogowego w Pratulinie Urząd Gminy 900 90015 6050 150 000.00 150 000.00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3576



14 Modernizacja Świetlicy wiejskiej w 
Kołczynie Urząd Gminy 921 92109 6050 384 746.34 79 261.51  305 484.83 

Współfinansowane ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 2020-2021 

15 Przebudowa budynku świetlicy w 
Lipnicy Urząd Gminy 921 92109 6050 95 694.25 95 694.25    

16 Projekt modernizacji świetlicy 
wiejskiej w Cieleśnicy Urząd Gminy 921 92109 6050 30 000.00 30 000.00   

Współfinansowanie ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 2020-2021 

17 
Remont Sali widowiskowej w GIK z 
montaZem podnośnika 
hydraulicznego (windy) 

Urząd Gminy 921 92109 6050 170 000.00 140 000.00  30 000.00 Współfinansowanie ze 
środków PFRON 

 Razem: x x x x 5 475 642.73 1 817 815.60 130 305.00 3 527 522.13 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3576


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-08-25T12:36:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




